
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
 

NZ.3302.44.2022/ZP-250                                                                                       Katowice, dnia 09.06.2022 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

           Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r.,           
poz. 1129 tj.) dalej „ustawa Pzp” informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na zadanie pn.: „BO – L1/12/VIII – 
Dzielnicowe Centrum Rekreacyjno-Sportowe przy SP37 – Sensoryczny Plac Zabaw w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Katowicach – wykonanie ogrodzenia”, znak sprawy: 
ZP/250/2022, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:  
 

AKB Prospekt Sp. z o.o. 
ul. Gałeczki 59 

41-506 Chorzów 
NIP: 6272776226 

 
Całkowita cena brutto oferty: 158 547,00 zł 

 
Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę tj. 80 pkt, jest zgodna z SWZ i ustawą Pzp. 

 

W postępowaniu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt. 

Kryterium 2 

Pkt. 

Kryterium 3 

Pkt. 
Suma 

punktów Cena 
Okres 

gwarancji (w 
miesiącach) 

Obsługa 
gwarancyjna 

(w dniach) 

1 

AKB Prospekt Sp. z o.o. 
ul. Gałeczki 59 
41-506 Chorzów 
NIP: 6272776226 

158 547,00 60,00 84 20 14 0 80,00 

2 

PHUP Tokarex Jerzy 
Tokarczyk 
ul. Przylesie 88 a 
49-351 Przylesie 
NIP: 7471384423 

245 385,00 38,77 84 20 7 20 78,77 

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Informuję, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego 

w Katowicach przy ul. Granicznej 27,  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania „Zawiadomienia 

o wyborze oferty najkorzystniejszej” drogą elektroniczną. 

 

 

 

  Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 

 

 

Otrzymują:  

1. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2022-06-09T13:49:29+0200




